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Rakastettu

Tällä viikolla tuomiokapitulissa keskusteltiin taaperoista. Innoittajana keskustelulle

oli Kirsti Koskelan ylemmän pastoraalitutkinnon opinnäytetyö, eikä keskustelukaan

ollut vain satunnainen kahvipöytäkeskustelu, vaan kyseisen työn tarkastaminen.

Siitä voitte lukea enemmän toisaalla tässä Hiipassa.

Kirstin opinnäytetyö käsittelee taaperoikäisten kirkkohetkiä, joita Leppävaaran

seurakunnassa järjestetään kerran kuussa. Niiden merkitys on suuri – ei vain

pienille ihmisille itsellensä tai niille aikuisille, joiden kanssa he kirkkohetkiin tulevat

– vaan koko seurakunnalle. Jos pienelle syntyy kokemus Jumalasta läpi elämän

kantavana turvallisena sylinä ja seurakunnasta tuttuna ja turvallisena yhteisönä, se

jättää pysyvän jäljen, kantaa läpi elämän.

Me kaikki kaipaamme kokemusta nähdyksi ja kuulluksi tulemisesta, siitä että joku

katsoo meitä rakastavin, hyväksyvin silmin. Rakastetuksi tulemisen perustarve ei

katoa iän, kokemuksen tai ymmärryksen myötä minnekään. Jumalan rakkaus on

uutta luovaa rakkautta, se tekee kohteestaan kauniin, merkityksellisen ja

arvokkaan.

Tulevalla viikolla laskeudutaan paastonaikaan. Voisinko itse tällä paastonmatkalla

yrittää katsoa kanssakulkijoita, kaikkea luotua, rakastavin myötätuntoisin silmin?

Voisitko sinä?

Siunattua paastonaikaa kaikille rakastetuille.

Kaisa

 

https://evl.creamailer.fi/email/68e8e70ebe876
https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/


   

Lataa tästä paastokalenteri →

Paasto on matka rakkauden tiellä.

Laita hyvä kiertämään.

Kuka kaipaa sinulta apua tänään?

Käy rukouskävelyllä luonnossa.

Monia hyviä vinkkejä tuleville viikoille

löytyy tämän vuoden

paastokalenterista.

Siunattua paastonaikaa.

 

 

   

 

Matkakertomus Edinburgh &

Pitlochry

Aino Luhtasela ja Jaakko Niiles saivat kutsun Espoon

hiippakunnan ystävyyshiippakunnan Skotlannin

episkopaalisen kirkon pappienkokoukseen

Edinburghiin marraskuussa 2025. Aino ja Jaakko

kirjoittivat kokemuksistaan matkakertomuksen.  

”Ennen Pitlochryssa järjestettyä pappienkokousta

meillä oli mahdollisuus vierailla muutamassa

Edinburghin seurakunnassa ja tutustua paikalliseen

seurakuntaelämään.”

”Molemmat vierailut kirkkoihin olivat syvästi

koskettavia siinä, miten muualta tuleva ja uusi

ihminen otetaan vastaan kirkkoon ja messuun. Sydämellinen vastaanotto syntyi

kohtaamisesta, keskusteluista ja yhteisestä rukouksesta.”

Matkakertomus ja havainnot matkasta löytyvät kokonaisuudessaan tästä linkistä.

 

 

  Kuva Matilda 5v.

 

Lapsuus on Jumalan

salaisuus

Pastori Kirsti Koskelan Ylemmän

pastoraalitutkinnon tutkielma

Kirkkovuosi Taaperon kanssa -

Esittelyssä Leppävaaran

seurakunnan Taaperokirkko-

konsepti hyväksyttiin kapitulin istunnossa tällä viikolla.

 

https://evl.resourcespace.com/pages/search.php?search=%21collection181228
https://www.espoonhiippakunta.fi/tietoa-hiippakunnasta/vierailu-edinburghin-hiippakuntaan/


Työ sisältää valmiita toteutusehdotuksia pienten lasten kirkkohetkiksi.

Opinnäytetyön ensimmäisessä osassa avataan kristillisen kasvatuksen perusteita,

toisessa osassa esitellään Taaperokirkko konseptina ja kolmannessa osassa ovat

itse kirkkohetket.

Kirsti Koskelalta voi kysellä Taaperokirkosta ja sen toteutuksesta lisää.

 

   

Lue lisää →

 

Herää vaaleihin!-

webinaari

Seurakuntavaalit käydään syksyllä

2026. Herää vaaleihin! -webinaari  ke

11.3.2026 klo 13-16 tarjoaa

ajankohtaista tietoa,

tutkimushavaintoja ja käytännön

vinkkejä seurakuntavaaleihin.

 

 

 

   

Lue lisää →

 

Earth Hour kutsuu

toimimaan

Maaliskuussa näytetään taas

valomerkkiä ilmaston ja luonnon

puolesta. Tänä vuonna Earth Hour

järjestetään lauantaina 28.3.2026

klo 20.30-21.30.

Vinkkejä tapahtuman viettämiseen

kodeissa ja seurakunnissa löydät täältä.

Seurakunnan järjestämästä

tilaisuudesta voi ilmoittaa täällä.

Esimerkiksi Espoon tuomiokirkkoseurakunta osallistuu tapahtumaan järjestämällä

tänäkin vuonna Earth Hour: Kiertoradalla -konsertin 28.3.2026 Kauklahden

kappelilla.

 

 

mailto:kirsti.koskela@evl.fi
https://evl.fi/plus/tapahtumat/heraa-vaaleihin-webinaari-ke-11-3-klo-13-16/
https://wwf.fi/earthhour/
https://wwf.fi/earthhour/vinkit/
https://wwf.fi/earthhour/ilmoita-tapahtuma-2026/
https://www.espoonseurakunnat.fi/tapahtumat/2026-03-28/earth-hour-konsertti-2026-kiertoradalla


 

   

 

Toimitusten tulevaisuus

- Suuri kevätseminaari

Miten kirkolliset toimitukset uudistuvat?

Haluaisitko olla vaikuttamassa niiden

uudistamiseen?

Torstaina 28.5.2026 järjestetään

Järvenpäässä kirkollisten toimitusten

uudistamista käsittelevä seminaari.

Seminaari tarjoaa kokonaiskuvan

uudistuksesta sekä mahdollisuuden keskustella ja kehittää toimituksia yhdessä.

Seminaari järjestetään Step-opiston tiloissa (Järvenpääntie 640).

Tarkemmat tiedot ohjelmasta sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät tämän linkin

takaa. Ilmoittautua voi 26.4.2026 saakka.

 

 

   

 
Pappisasessorin vaali

Pappisasessori Tiina Peipon

ensimmäinen asessorikausi päättyy

30.4.2026. Espoon hiippakunnan

pappisasessorin vaali toimitetaan

Espoon tuomiorovastikunnassa sekä

Lohjan ja Tuusulan rovastikunnissa

lääninrovastin johdolla tiistaina

17.3.2026 klo 14.00.

Pappisasessoriksi on kelpoinen

hiippakuntaan kuuluvan seurakunnan

tai seurakuntayhtymän pappi, joka on

toistaiseksi voimassa olevassa

virkasuhteessa ja joka on suorittanut ylemmän pastoraalitutkinnon. Pappisasessori

valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Sama henkilö voidaan valita

pappisasessoriksi enintään kahdeksi toimikaudeksi.

Tutustu pappisasessorin vaalissa vaalikelpoisiin henkilöihin.

Vaalikelpoisten listaan on lisätty vaalikirjeiden lähettämisen jälkeen Kirsi Koskela,

joka on juuri saanut ylemmän pastoraalitutkinnon suoritettua.

Vaalissa ovat äänioikeutettuja hiippakunnan papit ja lehtorit.

 

https://evl.fi/plus/tapahtumat/toimitusten-tulevaisuus-suuri-kevatseminaari/
https://evl.fi/plus/tapahtumat/toimitusten-tulevaisuus-suuri-kevatseminaari/
https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/pappisasessorin-vaali-2026/


Pappisasessorin tehtäviin Espoon hiippakunnassa kuuluu:

■ tuomiokapitulin kuukausittain kokoontuvan istunnon jäsenenä toimiminen

■ hallinnollisten esittelyjen valmistelu istuntoa varten

■ pappisvihkimystä hakevien haastatteluihin, ordinaatiovalmennukseen ja

perehdytykseen osallistuminen

■ Espoon hiippakunnan hiippakuntavaltuuston kokouksiin, kirkkoherrojen

kokoukseen ja valtakunnalliseen asessorikokoukseen osallistuminen

Pappisasessorin tehtävä sopii hyvin asioiden eteenpäin viemisestä kiinnostuneelle

henkilöille.

Lue hallintotiedote →

KirkkoRekryn avoimet papin

virat →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot

→

 

  Tuomiokapitulin nimi tulee latinan

sanoista domus capituli. Domus

tarkoittaa taloa ja capituli

lukukappaletta. Jo varhain historiassa

piispa kokoontui työtovereidensa

kanssa tuomiokapituliin lukemaan

raamatunkappaleita ja rukoilemaan.

 

 

 

Tuomiokapitulin istunto kokoontui 12.2.2026

Hallintotiedotteesta löydät tuomiokapitulin istunnossa tehdyt päätökset sekä

tuomiokapitulin viranhaltijoiden päätökset.

 

 

 

Tuomiokapituli julistaa istunnossaan haettavaksi kirkkoherran ja kappalaisen virat.

KirkkoRekryssä julkaistaan myös ilmoituksia seurakuntapastorin viroista.

 
 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään

istuntoa edeltävän viikon maanantaina.

 
 

https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/tiedotteet/
https://kirkkorekry.fi/fi/tyonantajat/espoon-hiippakunnan-tuomiokapituli/
https://www.espoonhiippakunta.fi/kalenteri/#/tyyppi/tuomiokapitulin-istunto


  Kuva: Pilvi Keravuori

Jokainen tuomiokapitulin istunto

aloitetaan edelleenkin raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 12.2.

luettiin Matteuksen evankeliumin

luvusta 5:

"Onnellisia ovat puhdassydämiset:

he saavat nähdä Jumalan."

Matt. 5:8 (UT2020)

 

   

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli

VAIHDE (09) 1802 080

PL 203

02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

       

Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta, päivitä tietojasi,

Tietosuojaseloste

https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175894-1780120
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://twitter.com/tuomiokapituli
https://twitter.com/tuomiokapituli
https://evl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list
https://evl.creamailer.fi/user-settings/no-user
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175899-2340435

